
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   9/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

66/2019

28/03/2019

Contratação de concessionária autorizada a realizar conserto no veículo Ambulância
Placa: BCS-7H97 da Secretaria Municipal de Saúde, diante do Sinistro ocorrido.

66/2019

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

9/2019 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 28/03/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

VIP CAR VEICULOS LTDA

R$ 2.000,001,000 2.000,00001 - SERVIÇO - Ref. CONSERTO AMBULÂNCIA Placa: BCS-7H97 -
Marca:

SV.

R$ 1.215,501,000 1.215,50002 - TAMPÃO OBTURADOR DO PARACHOQUE - Marca: UNI

R$ 179,631,000 179,63003 - SUPORTE DO PARACHOQUE PARA CARR- - Marca: UNI

R$ 165,921,000 165,92004 - SUPORTE DO PARACHOQUE PARA CARRO - Marca: UNI

R$ 132,601,000 132,60005 - PROTETOR DA CAIXA DE RODAS PARA - Marca: UNI

R$ 1.249,501,000 1.249,50006 - RADIADOR - Marca: UNI

R$ 165,003,000 55,00007 - FLUIDO ANTICONG P/ SIST ARREF VE - Marca: UNI

R$ 210,802,000 105,40008 - TIRANTE DA CARROCERIA PARA VEIC - Marca: UNI

R$ 103,271,000 103,27009 - DEFLETOR DE AR PARA RADIADOR DE - Marca: UNI

R$ 1.271,501,000 1.271,500010 - TROCADOR DE CALOR TUBULAR META - Marca: UNI

R$ 139,561,000 139,560011 - DEFLETOR DE AR DO PARACHOQUE D - Marca: UNI

R$ 6.833,28Total geral:

José Sloboda
Prefeito

28/03/2019Jaguariaíva,


